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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan Savunma Bakanı İtiraf Etti: ‘30 yıl Boyunca Amerika’nın Kirli İşlerini Biz Yaptık!’ O Hâlde, 
Hâlâ Sessiz Kalanların Bahanesi Kaldı mı? 

 
Pakistan Savunma Bakanı Khawaja Muhammed Asıf, bir televizyon programında yaptığı açıklamada, 

ülkesinin geçmişte ABD ve İngiltere adına silahlı gruplara destek sağladığını, onları eğittiğini ve finanse 
ettiğini kabul etti. Bakan açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Neredeyse otuz yıl boyunca Amerika ve Batı, 
özellikle de İngiltere’nin kirli işlerini biz yaptık. Bunun bir hata olduğunu fark edemedik, bedelini ağır ödedik. 
Sovyetler’e karşı savaşa girmeseydik, 11 Eylül sonrası oyunlara alet olmasaydık, Pakistan bugün çok farklı bir 
konumda olurdu!” 

 
Rejimin simgesi olan bu kişi, Pakistan’da iktidara gelen ardışık hükümetlerin aslında sadece Müslüman 

coğrafyalarda sömürgeci kâfirin kirli işlerini yürüten birer araç olduğunu kabul etmiştir, bu söylerken 
yüzünde en ufak bir pişmanlık belirtisi olmamıştır. Bu durum, bu yöneticilerin ümmete mensup 
olmadıklarını, aksine, ona yabancı olduklarını, ümmetin çocuklarının kanı pahasına düşmanlarının çıkarlarını 
korumak için atanmış ajanlar olduğunu doğrulamaktadır. 

 
Aslında ümmeti savunmakla görevli olan bakanın bu itirafı, bu yöneticilerin gerçek yüzünü tüm açıklığıyla 

gözler önüne seriyor. Onlar, sürüyü koruyormuş gibi görünen ama aslında onu parçalamak için bekleyen 
kurtlardır. Daha da kötüsü, bu ihanetleri itiraf ederken zerre kadar utanç duymamıştır. Fedakârlıklarının 
İslam uğruna olduğunu sanan ama fedakârlıklarının, Amerika ve İngiltere’ye hizmet etmekte kullanıldığını 
gören Müslümanların duygularını hiçe saymıştır. Bu açık itirafı hâlâ görevdeyken yapmış olması ise daha 
vahim bir durumdur. Yargılanmamış, hesap vermemiş, Müslüman kanı pahasına işlediği ihanetten dolayı 
herhangi bir cezaya çarptırılmamıştır. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! Gerçek gün yüzüne çıkmıştır; artık inkâr etmeye, bahane bulmaya veya 

kaçmaya imkan kalmamıştır. Unutmayın, sadece Amerika, İngiltere ya da Hindistan düşmanımız değildir; bu 
Pakistan rejimi ve onu takip eden tüm hükümetler de düşmanımızdır. Çünkü bu yönetimler ümmete sadece 
yoksulluk, aşağılanma ve Haçlılara karşı zillet getirmişlerdir. Daha da kötüsü, onlar Allah’ın indirdiği 
hükümlerle değil, insani kanunlarla hükmetmekle, ümmete ihanet etmekle, Allah ve Rasûlü SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem’in düşmanlarına hizmet etmekle Allah’ın gazabını maruz kalmışlardır. Artık mazeret arayanlar için 
hiçbir mazeret kalmamıştır. Eğer bu rejim karşısında sessiz kalırsanız, onun işlediği suçlara ortak olmuş 
olursunuz. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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elinde tutan Allah’a yemin ederim ki, ya iyilikleri emreder ve kötülüklerden nehyedersiniz, ya da Allah kendi 
yanıt verdiler zamanda üzerinize bir azap gönderir. Ve Sonra Allah’a yalvarıp dua edersiniz ama, duanız 
kabul edilmez.” [Tirmizi] 

 
Ey Pakistan ordusunun samimi subayları! Sizi Amerika’nın emirleri doğrultusunda kirli işlerde 

kullandığını açıkça itiraf eden bu rejime karşı daha ne kadar sessiz kalacaksınız?! 
 
Sizler Amerika’nın savaşları için kullanılan paralı askerler misiniz, yoksa İslam’ın muhafızları mısınız? O 

zaman bu ihanet şebekesinin ve hain yöneticilerinin parçası olmadığınızı ispat edin! Bu kurtları iktidardan 
uzaklaştırın ve İslam’a ve Müslümanlara destek olun. Hadi gelin Allah’ın hükümleriyle yönetmek, ümmeti 
birleştirmek, Filistin’den Keşmir’e, tüm İslam beldelerini Batı’nın hakimiyetinden kurtarmak için Raşidi 
Hilafeti kurmak üzere Hizb-ut Tahrir ve Celil âlim Ata Bin Halil Ebu Raşta’ya gönülden biat edin! Vakit 
daralıyor! İhanetlerini çekinmeden itiraf eden bu hainler artık tüm sınırları aşmıştır! 
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Ya onları görevden alırsınız ya da suskunluğunuzdan dolayı Allah huzurunda sorguya çekilirsiniz. 
Unutmayın, sessiz kalmak suça ortak olmak demektir! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

بِيلََََونَاالرَّسُولَََ*َوَقَالُواَرَبَّنَاَإِنَّاَأَطَعْنَاَسَادَتَنَاَوَكُبَرَاءَنَاَفَأَضَلَ ََتُقَلَّبَُوُجُوهُهُمَْفِيَالنَّارَِيَقُولُونََيَاَلَيْتَنَاَأَطَعْنَاَاَللهَوَأَطَعْنَاََيَوْمََ السَّ   “Yüzlerinin ateşte 

bir yandan bir yana döndürüleceği gün, “Keşke Allah’a ve Rasûl’e itaat edeydik” diyecekler. Yine şöyle 
diyecekler: “Ey Rabbimiz! Biz önderlerimize ve büyüklerimize itaat ettik de bizi yoldan saptırdılar.” [Ahzab 

66-67] 

 


